
CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Ippogrfo A F Zorzetto Bombolo 6,56 6,29 6,425

2 Il Cavallo è vita F Capovilla Max 6,29 6,23 6,260

3 Cim R Mattiello Blister 5,95 5,91 5,930

4 I Prati C Pettershon SaMBA 5,85 5,99 5,920

5 La Fortezza Blister 6,21 5,53 5,870

6 Ippogrifo F Zorzetto Bombolo 6,046 5,62 5,833

7 Le Noghere M Varago Koen 5,89 5,66 5,775

8 Bujese V Gastaldello Luna di Maggio 5,85 5,32 5,585

9 C I Novese C Bestetti Wisky 5,63 5,5 5,565

0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 La Fortezza Blister 6,21 5,53 5,870

2 Bujese V Gastaldello Luna di Maggio 5,85 5,32 5,585

0,000

Campionato Regionale Veneto 2015

C Parenti G Rocco

Campionto Friuli 2015
Categoria F

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B

C Parenti G Rocco

Cvn Fossalta di Portogruaro 20 09 15
Categoria F

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B



CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Ippogrfo A F Zorzetto Bombolo 6,56 6,29 6,425

2 Il Cavallo è vita F Capovilla Max 6,29 6,23 6,260

3 I Prati C Pettershon SaMBA 5,85 5,99 5,920

4 Ippogrifo F Zorzetto Bombolo 6,046 5,62 5,833

5 Le Noghere M Varago Koen 5,89 5,66 5,775

6 C I Novese C Bestetti Wisky 5,63 5,5 5,565

0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

IL Cavallo è vta F Capovilla Max 6,5 6,41 6,455

La Fortezza A Biondi Blister 6,5 6,011 6,256

I Prati C Petershon Samba 6,23 6,07 6,150

I Prati B C Petershon Samba 6,33 5,92 6,125

0,000

0,000

#RIF!

Campionato Friuli 2015
Categoria E

c Parenti E. WASSMER

Cvn Fossalta di Portogruaro
Categoria E

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B

C Parenti G Rocco

Categoria F

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B



CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

La Fortezza A Biondi Blister 6,5 6,011 6,256

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Ippogrifo A F Zorzetto Golia 6,530 6,31

2 Cim R Mattiello Blister 6,4 6,03

3 Ippogrifo B F Zorzetto Golia 6,13 5,98

Il Cv è Vita F Capovilla Max 6,31 5,58

Buiese V Gastaldello Luna di maggio 6,28 5,56

Magredì V Gastaldello Adelina 5,94 5,43

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Buiese V Gastaldello Luna Di Maggio 6,28 5,56

Magredì V Gastaldello Adelina 5,94 5,43

Campionato Regionale Veneto

B.MONTAGNANA E. WASSMER

Campionato Friuli 2015
Categoria L

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A B

C Parenti G Rocco

C V N Fossalta di Portogruaro
Categoria L

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A B

c Parenti E. WASSMER

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B



CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Ippogrifo A F Zorzetto Golia 6,530 6,31

2 Ippogrifo B F Zorzetto Golia 6,13 5,98

3 Il Cv è Vita F Capovilla Max 6,31 5,58

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Federica Fracas S Di Forti Boston 6,85 1 6,76 1 6,805

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Federica Coppiello C Pettershon Renoir 6,7 2 6,41 4 6,555

2 Maddalena Gardin F Capovilla Edino 6,51 5 6,55 2 6,530

3 Linda Facini C Pettershon Renoir 6,610 3 6,310 3 6,460

4 Chiara Vanin F Zorzetto Alicante 6,42 6 6,31 5 6,365

5 Gaia Brizzolari C Vasta Halloween 6,205 7 5,84 7 6,023

C  Parento G Rocco

Concorso Veneto
Categoria Individuale D

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B

C  Parento G Rocco

Campionato Friuli 2015
Categoria Individuale D

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B

B.MONTAGNANA E. WASSMER

Categoria L

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A B



6 Alessandra Bregolin C Vasta Halloween 6,14 8 5,808 8 5,974

9 0,000

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Federica Fracas S Di Forti Boston 6,85 1 6,76 1 6,805

2 Federica Coppiello C Pettershon Renoir 6,7 2 6,41 4 6,555

3 Maddalena Gardin F Capovilla Edino 6,51 5 6,55 2 6,530

4 Linda Facini C Pettershon Renoir 6,610 3 6,310 3 6,460

5 Alice Marmonti M Palermo Camelo 6,515 4 6,28 6 6,398

6 Chiara Vanin F Zorzetto Alicante 6,42 6 6,31 5 6,365

7 Gaia Brizzolari C Vasta Halloween 6,205 7 5,84 7 6,023

8 Alessandra Bregolin C Vasta Halloween 6,14 8 5,808 8 5,974

9 0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

G Rocco

1 Il Cavallo è Vita F Capovilla Edino 6,619 1 6,771 1 6,695

2 Peter Pan M Palermo Sparrow 6,635 2 6,447 2 6,541

3 Leoncavallo C Vasta Halloween 6,555 3 6,362 3 6,459

0,000

0,000

Campionato Veneto 20 09 2015

C Parenti

Concorso Nazionale Equipolis Tiziana 20 09 15
PAS DE DEUX -D-

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A B

C  Parento G Rocco

Concorso Nazionale Volteggio
Categoria Individuale D

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B



CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

G Rocco

1 Il Cavallo è Vita F Capovilla Edino 6,619 1 6,771 1 6,695

2 Leoncavallo C Vasta Halloween 6,555 3 6,362 3 6,459

0,000

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 I  Prati 6,529 6,159 6,344

0

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Giovanni Bertolaso C Pettershon Emir 7,622 2 7,36 1 7,491

2 Filippo Facini C Pettershon Emir 7,663 1 7,127 2 7,395

3 Anna Coppiello C Pettershon Emir 7,454 3 6,82 5 7,137

4 Davide Zanella F Capovilla Conguistador 7,183 4 7,035 3 7,109

5 Gabriele Ruzzon F Capovilla Edino 6,819 5 6,902 4 6,861

G Rocco

Campionato Regionale Veneto 2015
Categoria Individuale **

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

BA

C Parenti

C Parenti G Rocco

Campionato Veneto 2015
Categoria D

CLASSIFICA FINALE OBBLIGATORI E LIBERI

A B

C Parenti

PAS DE DEUX -D-

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI

A B



CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Marta Mainardi C Vasta Halloween 6,445 6,134 6,290

2 Stella Sriso F Zorzetto Alicante 6,299 6,066 6,183

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Yanik Chimirri F Zorzetto Alicante 6,343 6,302 6,323

2 Marta Mainardi C Vasta Halloween 6,445 6,134 6,290

3 Stella Sriso F Zorzetto Alicante 6,299 6,066 6,183

0,000

CL. VOLTEGGIATORI LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 Lino Zanussi S Di Forti Boston 8,84 8,055 8,448

2

C Parenti G Rocco

Campionato Friulano 2015
PDD 3 stelle

CLASSIFICA FINALE OBBLIGATORI E LIBERI

A B

C Parenti G Rocco

Cvn 20/09/15 Equipolis Tiziana
Categoria Individuale *

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B

Campionato Veneto 2015
Categoria Individuale *

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B

C Parenti G Rocco



3

CL. SQUADRA LONGEUR CAVALLO TOTALE

1 I Prati C Pattershon Emir 7,568 7,178 7,373

#RIF!

#RIF!

C Parenti G Rocco

Campionato veneto 2015
Squadra 2 stella

CLASSIFICA OBBLIGATORI E LIBERI - I MANCHE

A B


